[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016 № 37                                                                                       с. Ребриха

Об утверждении плана работы

межведомственной комиссии по

противодействию злоупотреблению

наркотиками и их незаконному

обороту в Ребрихинском районе на 2016 год
В целях координации деятельности по вопросам профилактики наркомании и борьбы с распространением и злоупотреблением наркотиками и их незаконному обороту на территории Ребрихинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы межведомственной комиссии по

противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ребрихинском районе на 2016 год.

2. Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Шлаузер Л.В.

Глава Администрации района                                                                       А.А. Прахт

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                          С.А. Накоряков

Людмила Владимировна Шлаузер

22271

УТВЕРЖДЕН

постановлением                                     Администрации Ребрихинского района Алтайского края
от ____________ № ____

ПЛАН работы межведомственной комиссии по

противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ребрихинском районе на 2016 год
	Тема заседания
	сроки
	ответственные

	О реализации муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ребрихинском районе на 2014-2017 годы» в 2015 году
	февраль
	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам Л.В. Шлаузер

	Об организации работы по противодействию незаконному обороту наркотиков в 2015-2016 годах
	май

	Начальник ОМВД России по Ребрихинскому району А.Л. Моисеев (по согласованию)

	Обсуждение доклада «О наркоситуации в Алтайском крае в 2015 году»

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам Л.В. Шлаузер

	О состоянии информационного сопровождения работы по профилактике злоупотреблению наркотиками и психотропными веществами
	сентябрь

	Председатель комитета по образованию Администрации района О.А. Юдакова, председатель комитета по культуре и делам молодежи администрации района С.К. Чикильдик,  Начальник ОМВД России по Ребрихинскому району А.Л. Моисеев (по согласованию)

	Об итогах работы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории района

	Начальник ОМВД России по Ребрихинскому району А.Л. Моисеев (по согласованию)

	Об эффективности деятельности КГБУСО «Территориальный центр социального обслуживания населения Павловского района» филиал по Ребрихинскому району по профилактике наркомании
	ноябрь

	Заведующая КГБУСО «Территориальный центр социального обслуживания населения Павловского района» филиал по Ребрихинскому району Ю.В.Фролова (по согласованию)

	Организация межведомственного взаимодействия по профилактике наркомании в подростковой среде

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам Л.В. Шлаузер